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NCAB föreslår en extra utdelning om 10 kronor 
per aktie samt aktiesplit 10:1.
För att besluta om extra utdelning och split kommer styrelsen i NCAB att kalla till en extra 
bolagsstämma den 15 december.

Styrelsen för NCAB har beslutat att föreslå för en extra bolagsstämma att besluta om en extra 
utdelning om 10 kronor per aktie, motsvarande totalt cirka 187 MSEK samt därefter en split av 
Bolagets aktie 10:1 (dvs en (1) aktie delas upp i tio (10) aktier) samt bolagsordningsändring varmed 
gränserna för antalet aktier ändras. Styrelsen kommer därför att kalla aktieägarna till en extra 
bolagsstämma onsdagen den 15 december 2021.

-Att göra en extra utdelning är rimligt då NCABs kassaflöde har varit och är fortsatt starkt trots att vi 
fortsätter att ha höga tillväxtambitioner. Därför är balansräkningen robust och vi har dessutom 
framgångsrikt säkrat nya lånefaciliteter, säger , NCAB:s styrelseordförande. Efter Christian Salamon
vår börsnotering i juli 2018 har NCAB:s aktiekurs ökat tiofalt. En split kan förenkla aktiehandel för fler 
ägare och kan ge en bättre likviditet i aktien.

Extra bolagsstämma
NCAB:s styrelse har beslutat att kalla aktieägarna till en extra bolagsstämma den 15 december 2021 
utan fysisk närvaro av aktieägare, ombud eller utomstående. Aktieägarna har möjlighet att utöva sin 
rösträtt endast genom förhandsröstning (poströstning). På agendan finns styrelsens förslag till extra 
utdelning om 10 kronor per aktie.

Styrelsen föreslår den 17 december 2021 som avstämningsdag för utdelningen, vilket betyder att 
utdelning förväntas ske den 22 december 2021. Med denna avstämningsdag kommer sista dag 
förhandel i NCAB:s aktie inklusive rätt till utdelning att vara den 15 december 2021. Första dag för 
handel i NCAB:s aktie exklusive rätt till utdelning kommer att vara den 16 december 2021. Aktiesplit 
beräknas ske i januari 2022. En kallelse till den extra bolagsstämman kommer att publiceras separat 
inom kort.

För mer information, vänligen kontakta:

Gunilla Öhman, IR Manager
Telefon: +46 707 63 81 25
email:gunilla.ohman@ncabgroup.com
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Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq 
Stockholm. NCAB, vars affärsidé är ”PCBs for demanding customers, on time with zero defects, 
produced sustainably at the lowest total cost” grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av 
en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. 
NCAB har idag lokal närvaro i 16 länder i Europa, Asien och Nordamerika och kunder i cirka 45 
länder världen över. Omsättningen uppgick 2020 till 2 115 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i 
NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se .www.ncabgroup.com

Denna information är sådan information som NCAB Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s 
försorg, för offentliggörande den 2021-11-11 18:30 CET.
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